[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        16.04.2012
	№
	418

	с. Тамбовка

	Об         утверждении    административного

регламента  администрации     Тамбовского

района        предоставления   муниципальной

услуги по принятию документов, а также выдачи градостроительного плана земельного участка.

В соответствии с распоряжением Администрации Тамбовского района от 16.12.2009 № 379 об утверждении плана мероприятий по проведению административной реформы в Тамбовском районе на 2010 год, постановлением Администрации Тамбовского района от 03.06.2011 № 87 «О разработке и утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить административный регламент администрации Тамбовского района предоставления   муниципальной услуги  по принятию документов, а также выдачи градостроительного плана земельного участка.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Амурский маяк »
	Глава района                                                                                    Н.Н. Змушко